尤溪县教育局
	文件

	尤溪县人力资源和社会保障局
中共尤溪县委机构编制委员会办公室

尤教人〔2019〕2号

尤溪县教育局 尤溪县人力资源和社会保障局

中共尤溪县委编办关于2019年公开招聘
紧缺急需学科教师的通告
为做好2019年我县紧缺急需学科教师招聘工作，根据《三明市人力资源和社会保障局关于申报2019年各类学校及医院紧缺急需人才招聘计划的通知》（明人社〔2018〕339号）、《中共尤溪县委组织部 尤溪县人力资源和社会保障局关于印发＜尤溪县2019年人才引进和招聘紧缺急需专业目录＞的通知》（尤人社〔2018〕181号）和《三明市人力资源和社会保障局关于核准尤溪县2019年各类学校及医院公开招聘紧缺急需专业工作人员计划的通知》（明人社〔2018〕441号）精神，经研究，决定2019年公开招聘中学紧缺急需学科教师26名（具体专业及岗位职数附后）。现将招聘方案通告如下：

一、招聘原则

（一）坚持德才兼备的原则；

（二）坚持公平、公正、公开的原则；

（三）坚持学历与能力并重、注重能力水平的原则；

（四）坚持考试考核、竞争择优的原则。

二、招聘条件

（一）基本条件

1.具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律、法规，热爱教育事业，具备良好的思想品德和职业道德；

2.具有正常履行职责的身体条件，身心健康；

3.专业对口，所学专业符合岗位学科招聘专业要求；

4.年龄满18周岁及以上，30周岁及以下（1988年1月25日至2001年1月25日期间出生）。
（二）岗位条件（符合基本条件的同时还须符合以下条件之一）
1.中学教师教学岗位：普通全日制本专业本科及以上学历，学士及以上学位，并具有初级中学及以上相应学科教师资格。
2.中等职业学校教师教学岗位：普通全日制本专业本科及以上学历，学士及以上学位的福建省户籍人员或生源。
三、招聘程序
本次紧缺急需学科招聘考试采取免笔试只面试的方式进行。应聘人员必须参加资格审核、面试、体检、考核等公开招聘程序。
（一）报名及资格审核
1.时间：2019年1月25日至30日（正常上班时间），逾期不再受理。

2.地点：尤溪县教育局人事股。
3.应聘者报名时应带就业报到证、身份证、户口簿、毕业证、学位证和教师资格证（中等职业学校教师岗位可不提供）等证件的原件和复印件（一式一份），以及《教育部学历证书电子注册备案表》一份。2019年普通全日制应届毕业生尚未取得相关证书的应提供就业推荐表、成绩单和学校开具的相关证明原件。
（二）面试具体事宜另行通知
（三）体检、考核、公示和聘用

1.体检

（1）体检人选按招聘人数与体检人数1:1的比例，在考试合格的人员中按考试成绩从高分到低分的顺序依次确定。

（2）体检医院为尤溪县总医院。体检标准及项目按照《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》执行。体检费用由体检者本人自理。体检缺席或不合格者，取消聘用资格。

2.考核

体检合格的拟聘人员由县教育局组织进行聘前考核。应聘者应在规定时间内及时提供相关政审考核材料。应聘者未配合用人单位在规定时间内完成考核且无特殊原因的，视为自动放弃考核及聘用资格。

3.公示和聘用

(1)按招聘程序、招聘岗位条件要求以及考试、体检、考核结果确定拟聘人选，并在尤溪县政府网进行公示，公示期为7天。

(2)拟聘人选经公示不影响聘用的，报县人力资源和社会保障局核准后，按有关规定签订聘用合同，确定人事关系，实行合同制管理，并按照考试总成绩从高分到低分依次选择县教育局届时公布的具体聘用学校岗位。新招聘人员实行聘用制和试用期制，试用期限一年，试用期满考核不合格的予以解聘。

(3)报考者在资格复核、面试、体检、考核、公示等环节因不合格或弃权等原因而造成岗位空缺的，可在相应学科岗位符合条件的其他报考者中按考试总成绩从高分到低分依次等额递补。

四、相关要求

（一）本次招聘信息将通过尤溪县政府网予以发布，请报考者及时留意，不再另行通知。咨询电话：0598-6324826（尤溪县教育局人事股）。

（二）纪律要求

1.报考者应提供真实、有效的材料，不得弄虚作假、徇私舞弊，违者一经查实取消聘用资格，责任自负。

2.本次招聘考试监督电话：0598-6337930。

本通告由尤溪县教育局、尤溪县人力资源和社会保障局、中共尤溪县委编办负责解释。
附件：2019年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师岗位信息表

  尤溪县教育局  尤溪县人力资源和社会保障局  中共尤溪县委编办
                        2019年1月11日
尤溪县教育局办公室                 　　　2019年1月11日印发

附件
2019年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师岗位信息表
	主管部门
	招聘

单位
	招聘

岗位
	招聘学科
	招聘专业
	招聘

人数
	岗位资格条件
	笔试面试成绩折算比例
	备注

	年龄
	学历及类别
	学位
	其他
条件

	尤溪

县教

育局
	尤溪

县教

育局

所属

中学
	中学教师
	语文
	语文教育、学科教学(语文)、汉(中国)语言文学(教育)、汉语(言)、中文应用、对外汉语、汉语国际教育、应用语言学、文学、中国文学、中国语言文化、语言学及应用语言学、汉语言文字学、文学阅读与文学教育、中文教育
	5
	18周岁及以上，30周岁及以下（1988年1月25日至2001年1月25日期间出生），
	普通全日制本科及以上
	学士及以上
	具有初级中学及以上相应学科教师资格的应往届毕业生
	紧缺急需学科免笔试只面试
	其中数学岗位2名用于招聘东北高校毕业生

	数学
	数学、学科教学(数学)、数学教育、应用数学、数学与应用数学、基础数学、数理基础科学、计算数学
	5

	物理
	学科教学(物理)、物理教育、物理学、应用物理学、理论物理、粒子物理与原子核物理、原子与分子物理、等离子体物理、凝聚态物理、光学、无线电物理
	3

	化学
	化学、化学教育、学科教学(化学)、应用化学、化学生物学、分子科学与工程、无机化学、分析化学、有机化学
	2

	历史
	历史学、学科教学(历史)、世界历史、历史地理学、历史文献学、专门史、中国古代史、中国近现代史、世界史、历史教育、中国史
	2

	地理
	学科教学(地理)、地理教育、地理学、地理科学、地理信息系统、地球信息科学与技术、自然地理学、人文地理学、自然资源学、地图学与地理信息系统、自然资源学、人文地理与城乡规划、自然地理与资源环境、地理信息科学
	2

	生物
	学科教学(生物)、生物教育、生物学、生物科学、生物技术、生物信息学、生物信息技术、生物化学与分子生物学，生物资源科学、水生生物学、微生物学、发育生物学、细胞生物学、生物物理学
	2

2019年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师岗位信息表
	主管部门
	招聘

单位
	招聘

岗位
	招聘学科
	招聘专业
	招聘

人数
	岗位资格条件
	笔试面试成绩折算比例
	备注

	年龄
	学历及类别
	学位
	其他
条件

	尤溪

县教

育局
	福建省尤溪职业中专学校
	中学教师
	电气自动化
	电气工程及其自动化、自动化、电气信息工程、电气工程与自动化、电气工程与智能控制、电气自动化、电气自动化技术、电力工程及其自动化
	1
	18周岁及以上，30周岁及以下（1988年1月25日至2001年1月25日期间出生），
	普通全日制本科及以上
	学士及以上
	面向福建省户籍人员或生源的应往届毕业生
	紧缺急需学科免笔试只面试

	土建
	建筑与土木工程、建筑工程施工与管理、土木工程、土木建筑工程、建筑与土木工程领域、建筑(学)、城乡规划、城市规划、城市规划与设计、城市规划硕士、给(水)排水工程、给排水科学与工程
	1

	艺术设计
	工艺美术、木材加工技术（藤竹加工工艺方向）、美术、美术学、艺术设计、艺术设计学、绘画、雕塑、雕塑艺术设计、工业造型设计、电脑艺术设计，电脑美术设计
	1

	机电一体化
	机电一体化、机电一体化技术、机电技术应用、机械电子工程、机械设计与制造、机械制造与自动化、机械制造及其自动化、数控技术、数控加工技术
	1

	纺织科学与工程
	纺织工程、现代纺织技术、纺织化学与染整工程、纺织材料与纺织品设计、针织技术与针织服装、染织艺术设计、纺织品装饰艺术设计、纺织品设计、新型纺织机电技术
	1

PAGE
- 4 -